

# FAKTÚRA

9/11/2011

Číslo: 3000800211

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>																																																									
IČO: 33166935 IČ DPH: SK1020318772 DIČ: 1020318772  <b>Margita Adamíková - UNIPAP</b> Zlatovská 22 911 05 Trenčín		IČO: 35629045 IČ DPH: 0 DIČ: 2021257920 Výdajka : Výd. č. 7100080 Zmluva (objednávka) :																																																									
prev:		<b>KRAJSKÁ PROKURATÚRA</b> LEGIONÁRSKA 7158/5 912 50 TRENCÍN 23.02.2011 Číslo sporu: hod: počet stránok:																																																									
Banka : 5200 OTP Banka a.s. Číslo účtu : 1036232 IBAN : SK85 5200 0000 0000 0103 6232 Swift code : OTPV SK BX																																																											
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000800211 Špecifický symbol : Tel. : +421326581002 Fax: +421326580405		prev:																																																									
Dátum vyhotovenia : 23.02.2011 Deň vzniku daň. pov. : 23.02.2011 Dátum splatnosti : 16.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 23.02.2011		Tel. : 032/6538061 Fax: 032/6538019 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																																									
Dodávateľ je registrovaný OÚ Trenčín živ. odd. č.j. Žo 2319/1992																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Číslo mat.</th> <th>Popis</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. OBÁ604</td> <td>OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR</td> <td>1000,000 KS</td> <td>0,05190</td> <td>51,90</td> <td>20%</td> <td>10,38</td> </tr> <tr> <td>2. OBÁ604</td> <td>OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR</td> <td>1000,000 KS</td> <td>0,05190</td> <td>51,90</td> <td>20%</td> <td>10,38</td> </tr> <tr> <td>3. OBÁ601</td> <td>OBÁLKY C6 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU</td> <td>3000,000 KS</td> <td>0,01190</td> <td>35,70</td> <td>20%</td> <td>7,14</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celková cena spolu bez DPH :</b></td> <td colspan="3"><b>139,50 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Rozpis DPH :</b></td> <td>139,50</td> <td>20%</td> <td>27,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>DPH spolu :</b></td> <td colspan="3"><b>27,90EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celková fakturovaná suma :</b></td> <td colspan="3"><b>167,40 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. OBÁ604	OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR	1000,000 KS	0,05190	51,90	20%	10,38	2. OBÁ604	OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR	1000,000 KS	0,05190	51,90	20%	10,38	3. OBÁ601	OBÁLKY C6 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	3000,000 KS	0,01190	35,70	20%	7,14	<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>139,50 EUR</b>			<b>Rozpis DPH :</b>				139,50	20%	27,90	<b>DPH spolu :</b>				<b>27,90EUR</b>			<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>167,40 EUR</b>		
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																					
1. OBÁ604	OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR	1000,000 KS	0,05190	51,90	20%	10,38																																																					
2. OBÁ604	OBÁLKY B6 S DORUČENKOU,DVR	1000,000 KS	0,05190	51,90	20%	10,38																																																					
3. OBÁ601	OBÁLKY C6 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	3000,000 KS	0,01190	35,70	20%	7,14																																																					
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>139,50 EUR</b>																																																							
<b>Rozpis DPH :</b>				139,50	20%	27,90																																																					
<b>DPH spolu :</b>				<b>27,90EUR</b>																																																							
<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>167,40 EUR</b>																																																							
Slovom : Jednostošesťdesiatšedem eur štyridsať centov 3100 633006 - 101 100																																																											
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																											
<i>Tovar prijatý 23.2.2011 Margita Adamikova</i>																																																											
Fakturoval : <b>Róbert Hrabovský</b> Počet príloh : 0		Pečiatka a podpis : <b>UNIPAP - Margita Adamíková</b> veľkoobchodná činnosť papier, kartó. a kancel. potreby Zlatovská 22 911 05 TRENCÍN IČO: 33166935, IČ DPH: SK1020318772																																																									